
 Nadleśnictwo Prószków

Nadleśnictwo Prószków
ul. Opolska 11, 46–060 Prószków
tel.: +48 77 46-48-022, fax: +48 77 46-48-022, e-mail: proszkow@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Prószków, 07.09.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.2.5.2023
/wyłącznie pocztą elektroniczną/

Strona internetowa prowadzonego 
postępowania

Dotyczy:  Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: Drugi etap 
przebudowy nawierzchni drogi leśnej Krapkowianki nr inw. 220/378.

Informacja o wyborze oferty

Zamawiający Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Prószków w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) 
zwanej dalej PZP informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: Hucz 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. (NIP: 5751885237), ul. 
Częstochowska 14, 42-283 Boronów.

Uzasadnienie prawne:
Art. 253. 1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje 
równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, o: 1) wyborze najkorzystniejszej 
oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli 
jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz 
nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 2) 
wykonawcach, których oferty zostały odrzucone – podając uzasadnienie faktyczne i 
prawne. 2. Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1 
pkt 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Uzasadnienie faktyczne:
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania ofertę 
złożyło pięciu wykonawców: 

ID oferty Wykonawca Cena brutto
Kryterium
cena – C – 

60%

Kryterium 
wydłużenie okresu 

gwarancji – G – 
40%

Łączna liczba 
punktów

117949

F.H. EURO-STANDARD ANTONI I 
ANDRZEJ KRÓL SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA (NIP/PESEL: 
7542726107, PL)

1 793 340,00 zł 53,20 40 93,20

118129
Remonty Dróg Marcinków RDM 

Grzegorz Marcinków (NIP/PESEL: 
7471134152, PL)

1 590 036,03 zł 60,00 40 100,00

118151
USŁUGI TRANSPORTOWE KOMAX 
IRENEUSZ KODURA (NIP/PESEL: 

9910106504, PL)
2 405 005,05 zł 39,67 40 79,67



118407 MARI-BUD Mariola Grzyb (NIP/PESEL: 
9690212798, PL) 1 878 611,81 zł 50,78 40 90,78

118423
Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. (NIP/PESEL: 
5751885237, PL)

1 668 508,99 zł 57,18 40 97,18

Zamawiający przed otwarciem ofert zamieścił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie jaka zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia w wysokości: 1 502 638,11 zł brutto.
Pismem z dnia 18.08.2023 r. Zamawiający zaprosił wszystkich wykonawców do 
negocjacji cen ofertowych zgodnie z zapisami pkt. 2.3 – 2.4 SWZ w oparciu o art. 289 
– 296 ustawy PZP. W odpowiedzi na zaproszenie ofertę dodatkową złożył jeden 
wykonawca:

ID oferty Wykonawca Doręczone Cena brutto

120410 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
sp. k. (NIP/PESEL: 5751885237, PL) 29.08.2023 06:49:24 1 528 798,40

Po zestawieniu ofert podstawowych i dodatkowych ranking kształtuje się następująco:

ID oferty Wykonawca Cena brutto
Kryterium
cena – C – 

60%

Kryterium 
wydłużenie okresu 

gwarancji – G – 
40%

Łączna liczba 
punktów

117949

F.H. EURO-STANDARD ANTONI I 
ANDRZEJ KRÓL SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA (NIP/PESEL: 
7542726107, PL)

1 793 340,00 zł 51,15 40 91,15

118129
Remonty Dróg Marcinków RDM 

Grzegorz Marcinków (NIP/PESEL: 
7471134152, PL)

1 590 036,03 zł 57,69 40 97,69

118151
USŁUGI TRANSPORTOWE KOMAX 
IRENEUSZ KODURA (NIP/PESEL: 

9910106504, PL)
2 405 005,05 zł 38,14 40 78,14

118407 MARI-BUD Mariola Grzyb 
(NIP/PESEL: 9690212798, PL) 1 878 611,81 zł 48,83 40 88,83

120410
Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. (NIP/PESEL: 
5751885237, PL)

1 528 798,40 zł 60,00 40 100,00

W odpowiedzi na wezwania do złożenia podmiotowych środków dowodowych w 
oparciu o art. 274 PZP wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona 
przedłożył wymagane SWZ podmiotowe środki dowodowe. Analiza formalno-prawna 
oraz merytoryczna przedłożonych dokumentów nie wykazała błędów i braków oraz 
naruszeń zapisów SWZ i ustawy PZP.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
Wykonawcy: Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. (NIP: 
5751885237), ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów.

Z poważaniem,
Marek Wojciuk
Nadleśniczy 

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości:
1. a/a  MJ


		2023-09-07T20:01:13+0000
	Marek Wojciuk




